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Dear Sir,

Re: Audited Financial Results for the financia! year ended 31st March 2020

(1) We wish to inform that pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing
Regulations) the Board at its meeting held today, which commenced at 4,00 P.M.
and concluded at.8:.39 P.M,, inter alia, considered and approved (Standalone and
Consolidated) Financial Results for the f inancial year/quarter ended 31st March

2020 and recommended a dividend of { O.Z0 per Equity Share of { 2 each (35%)
for the financial year ended 31st March 2020.

The said Dividend, if declared by the members at the ensuing Annual
General Meeting (AGM), will be credited/dispatched within two weeks of the said
Meeting.

(2) ln this connection, we enclose herewith the following:-
(i) Statements showing the Audited Financial Results (Standalone and

Consolidated) for the quarter/financial year ended 31st March 2020; and
(ii) Auditors' Reports on the Audited Financial Results - (Standalone and

Consolidated).

The Reports of the Auditors is with unmodified opinion with respect to the
Audited Financial Results (Standalone and Consolidated) of the Company for the
f inancial year ended 31st March 2020,

Thanking You,
Yours'faithfully,

For JK Tyre & lndustries Ltd.

(PK Rustagi
Vice President

& Company S
Encl: As Above

Admin. Off.: 3, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002, Fax: 91-ll-23322059, Phone: 91-11-33001112,33001122
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JK TYRE & INDUSTRIES LTD.

statement of ardfted consolldal€d Ftnancirt Resuttr lor lhe quarter and year ondod 3lat itarch, 2020
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JK TYRE & INDUSTRIES LTD.
Statemerf of Consolidated Assets and Liabili es
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JK ryRE & INDUSTRIES LTD.

lnfomation about operatiry Segmatts:

PARTICULARS

tn

Consolk ated Financial Results
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JK TYRE & TNDUSTRIES LTD.

Note€:
r Standdone fnancial inlbrmatim ol fE

New Delhi
'l 5h June, 2020

The Board hs recorunendsd a divkrend ol ( 0.70 per equiry sharc i.e. 35% fu the fnancid ye,, ended 3i$ rri ch,2m0.
rhe conpany hG adophd lnd AS-116 teaes' efledive lst Apdl, 2019. Thb h6 r€srtbd in rccognising a Rightd.use Asset and acoflespoding Le6€ Ljabf,ity. Tle impftl on tle poft ftr hs quat* ad year b not maErid.

nomic d business eflriument and &ere is a huge un€€ddnty
. Horysrer, be Company has eyalua&d and Horcd h to 0le

ndemic as yre[ as dl evenb and cirEumstarces upto tle dats o,
and latflitils as at li4adl 31, 2020. Based on curent indio&rs of

quifity b avaitabb.
e qu{br ad yea

prospedircly. will be recognized

Fu6er, considedng the long'$anding relatbnships ad the goodlrill it carbs wih ib oJstorErs, supptiers and olhef stakeholders
including employees_and he hbh quality Fodud portfofro, rie berie,n unr nre cornpar/s business opectbns,,asrr nov,s, irrge
revenue, as-sels and [abililias will sustain going firuard.

Shtemeot of c6h flow is attaded in Annerurc,l_

For he qualer, excepliond ilems indude unra\ourafle roreign exdl ge fluctratiofl ? 60.52 cmres d vRS ( 0.62 crore.
The 

-fuurcs 
of qlnBrt and co[EsPonding quatbr. are lhe bdancing fuues between aldibd tgures in respecl o{ lhe full fnancial year

and the publislEd year b date figurBs upto the hid quabr oI t*he ;dent f onespnOlng tnanciaf pa. '

ft€. abote.re$lts ha/e bee.n reviewed by tre Adit commitbe and appmved by he Board o, Diredols at $|eir r€spedve me€lings
held on 15lh June, 2020. Ihe Aufibn of tre Compaty have caried ouiihe auait 6ttresane.
Figures lbr the previous periods have be€n rcgrouped / rEanatged, wterever necessary.

Chairman &

Airmtn. Ofr.: 3, Blndsr Shah Z.hr t .rD, I.* D.tht . 110 oOa F.t: ,i-il-Z33ZlOEg, phoo.: gt..t l ,3:t001 t 12, 3:mi 122R'gd ot : Jryraygj'I4 PG Trt FEtorv, Krnlroll ' 313 11 n{rorn, wrtatu rw*.fr*v..-a-"-o".* u-li,ty t{mD.r: L6fi20RJlo5tpLc04s€68

-q-

Exdanse or tndia Ltd. and BSE Ltd, at u /wjktvrp.r., ,*.norroi.-ntt;;iil;#iffi;#ff;r'rErr'' rrd,t'IErr Dt(x

The.Compary oper'aes ib hrsiness Wough urree oPerahg segnenb, reFEsenlirE our hE less on he b€sb o, geographies wiichare lndia, Mexico ad Ohers.

& lndustries Ltd.



JK TYRE & INDUSTRIES LTD.
consolidated Gash Flow statement for rhe year ended 31st March, 2020

Annexure.l

FLOW

Profit belore Ta<

for:

ad Amortisalinn Expense
Costs

/ Loss on Sde of Property, plant & Equiprnent
/ Loss on Sale oI lnrrestment

Vdue Changes in Non-cunent lnvestrpnts
no longer required

Foreign Exctrange Fluduation
Cunency Tramlahbn gain / (loss) on Consolirtation
DMdend Received

br Doubtful Debts / Adrances and Bad debb tuiten off
Profit before Working Capital chapes
/ Soease in Trade and Otler Receiyables
/ Decrease in lnrrentories

/ (Decrease) in Trade ard Ofrr payables

generated from Operations

Taxes (net)

Cast ftom Operalirq Adivities

FLOW FROIIi I}f,'ESTING ACTIWTIES:
of Property, Plant and Equipment

of Property, Plant and Equipment

in Loans & Advances
lnvestment in Subsidiary

of lnvestmenl

Accounts with Banks

Received

Received

Cash used in lnvesling adivities

FLOW FROM FII{ANCING ACTIVIITES:
of $rare Capital (Net of Expenses)
eds from Short-term Bonowirngs (Net)

lrom Longterm Bonowings
of Bonowings

of Lease Llabilities

Cosh paid

derd paid (ndudlng Divilend Tax)
Cash from / (used in) Financirp Activtlbs
increase i (decrease) in Cmh and Cash Equivalenb

and Cash Equivdents as at be beginning of the year

;n Cunency Transldion gain / (loss) on Cash aM Cash Equivalents
and Cash Equivalenb as d fre end of the year

and Cah Equirrabnb indude:
- Cash, Gheques on hand and Remitances in Eansit
- Balances witr Banks

- Unrealised Traslatim gain i (loss) on Forelg Cunency balances

270.46

315,67

521.08

(0.17,

83.09

(4.531

33.35)

1.79

197.71

29.39

1,1n31

9.06

57.45

fi.12)

3n.83
548.99

0.24

(0.42"

i.o
(3.15)

5.99

108.311

(ou:ro)

(14.16)

15.91

306.68

@_*

1.06

(24.601

27.88
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hDCPENDENT AUDITOI,S Rponr or tlle QuErlerry aad yesr to Date audr.d corEo[drt dFinatEbl Rrsslts of the conpany pun$mt ro n gul;ron 33 of thG SEB| (Ustng OutgEddr andDitdoqt'c Rcqulrcmcnfs) R.gulafiont 2Ot i, .s amen&

fO THE EOARD OF DmECTORS OF JK TF & lndunrie5 ttmtred

Rcporf on fhe atdt of the Consolidalcd FlnanGirl R€sutts

Opinion

we ha,e audited th€ accompanying st'tenEnt of quarterty and year to date consoridated FinanciarLffid (hereinafter refelrcd to as the ,Holding Compann and-its
and its srrbsidiaries togelher re{ened to as .tte Group.) and-its
Mardt 31,2020 and for the pedod fiom April t, 2019 to March 31,

lzo trtr" statemeno, being submitted by the hording company pu.uant to the requirement of
Regulation 33 of the sEBl (Listing obrig,tions ard Dhcrosure a,equirements) Regurations, 2015, as
amended f UninE Regulations,)-

ln our opinion and to the best of our infofination and according to the o.pranations gi\€n to ui and
based on the consideration of ttle reports of the other auditoi on separate financial statements of
subsidiaries and associates, the Statement

a. indudes the r€6ults of the follo,ying entities
{il Snboldtades

3Dlnnot/atbns pvt. Ltd.
J.K lntemational Ltd.
J.K Asia Pactflc Ud. (JKApt)

J.K Asia Pacific (Sl pte. ttd. (rmppt-Sub6 ofJKAptl
Cavendbh lndustdes Ltd.
Lankms Holdirys Ltd, (IANKROS)

Sarvi Holdings Swtlzerland AG. (SARVt-Subs. of T ANKROS)
l.( Tornet, S-A" de CV. (JmA-Suh. of SARVT)

Comercializadora Ameriaa UniveEal, S-A" DE CV,*
Compania Hulera Tacuba, S.A de C.V.*
Companta Hulera Tornel, SA de CV, (CHI.
Compania tnrnobillada Norira; SA de CV.+
Generalde tnmtebles lndustriales, S.A" de CV.*
Glntor Administracbn, S.A- de CV..
Hules Y Procesos Tomel, S-A. de CV..

. Suhsldlary of IKTSA

F) Assodat€s:
Valbnt pacific L.LC. (Assocbte ofJXAppt)
Dwalkesh Emrgy Ud.
Western Tire Holdings, lnc (Associate of CHT)

Plcr No. 64. Otnrr hdtl3&, AEs- pri.E€tll. tgav Delhi.t 1 OO2OIC: .91'11-a6rc SaBB E.ntrll: doeidr,Dn,.rrri

t)-

r 31,2019)Treel Mobility Solutions Private Limited
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is presented in accordance with the rEquirements of Regulation 33 of the Ljsting Regulations,
as ancnded; and

gives a true and fair view in conformity with the applicaue Accounting Standards ard other
accounting prirrciples generally accept€d in Jndia, of the consolidated-net profit after tax and
other comprehensive profit aod other financiar inlornation of the Group foi ttre quarter ended
March 31, 2020 and for the penbd frcm April 1, 2019 to March 3.1. 2026.

BEk fur Opinlon

we conducted our audit in accordance with ihe standards on Auditing (sAs) specifed under section
143(10) ot the companies Act, 2ot3 (the Act). our responsibilities una-ei ttrose standards are further
descdbed in the Audito/s Responibilities for the Audit ofthe consdidated Financial Results section of
our report. we are independent of the Group and its associates in accordance with the code o, Elhics
issued by the rnstitute of cha.tered AccountanG of rndia together with the ethicar requirernents that
a.e relevant to our audit of the financial statements under G provisions of the Companies Act, 2013
and the Rules thereunder, and we have furfiled our other ethicar responsibilities in accordance with
these requirements and the code of Ethics we berieve that the audit evidence obtained by us and other
auditors in terms of their reports referred to in 'other Matte,- paragrdph below is sufficient and
appropriate to provide a basis for our opinion.

Emphasis of ]vlatt€r

We draw attention to note on the SUtement, which desc b€s the uncertaintiE and the impact of
Covid-1g pandemic on the Group,s operation, and results as assessed by the management Due to
Covid-19 related lock-down
rocated in rndia courd not pe lt":ili""rTff:r"rl::1*11
Further, our attendance as w located in lndia at the physical
lnventory verification done by the respective management was impracticable under the lock_down
restrictions impos€d by the government consequen y, u/e and the iuditors of the subsidiary rocatedin lndia have performed altemative audit procedurB to obtain comfort over tie existence and
condition of inventory at the year-end as per the guidance provided by sA 501 -Audit Evidence -
Specific Considerations for Selected lterns, and have obtainj sufficiem audit evidence.
Our opinioo is not rnodified in respect of this matter.

iran.gement'$ ResporEibilities for the ConsolldEted Financial R6ults

The statement which is the responsibirity of the Hording cornpany's management and has been
approved by the Holding Company,s Board of Directon, has been prepared on the basis of the
consolidated annuar financiar statements. The Hording company's goad of Directo. are r*ponsibre
for the preparation and presentation of the Statenreni that give a true and fair vieu,r of the net profit
and other Gomprehensive income and other financiar informition of the Group and iG associates in
accordance with the appllcable accounting standards prescribed under Section 133 oftheAct read with
relevant rules issued thereunder and other accounting principres generariy accepteo in rndia and in
compliance with Regulation 33 of the Usting Regulations,.

The respective Board of Directors of the companies induded in the Group and its associates, are
responsible for rnaintenance oI adequate accounting records in accordance with the provisions of the
Act, for saf€uarding of the assets of the Group and iE associates and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate ac.ornting policies; making

-7-
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judgments and estimates that are reasonable and prudent and design, implementation and
maintenanceaccuracyand :"T11ff,ffi:Ilr:1*:":r;.'"J^":ilH,i;
the Statemen re free ftom material ;isstaternent whether due to
fraud or enor whidr haye been used for the purpose o[ prepnration of the statement by the Directoc
ofthe Holding Company, as aforesaid.

ln preparing the Staternen! the respective Board of Directors of the companiE included in the Group
and of its associates are respor.ibre for assesing the abirity of the cioup and of iis associates to
continue as a going concem, disdosing, as applicablq matters related to going concem and using the
going concem basis of accounting, unless the respective Board of Direaoi either intends to liqu-idate
the Group or to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

The respective Boad of Directors of the companies included in the Group and of its associates are
responsible for overseeing the financial reporting process ofthe Group and of its associates.

Audito/s Responslbllltes for the Audit of rfte CoGolideted Financial Re$lts

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the statement as a whole are free
from material misstatement, whether due to fraud or enor, and to issue an audito,,s report that incrudes
our opinion. Reasonable assurance is a high revel of assurance, but is not a guarantee that an audit
conducted in accordance with sAs wi always detect a materiar misstatement lvhen it exists.
Misslatements can arise from fraud or enor and are considered materiar if. individuary or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of use6 Gken on
the basis ofthe Statement

As part of an audit in accordance with sfu, vre exercise professionarjudgment and maintain professionar
skepticism throughout the audit We also:

. ldentify and assess the risk of materiat misstatement of the statement, whether due to fraud
or eror, design and perform audit procedures responsive to those risk, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to prorride a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstaternent resulting from fraud is higher than for one resulting from
error. as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentarions,lr the
override of intemal control.

' obtain an understanding of internar contror rere\rant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expresing an
opinion on the €ffectiveness of the companys intemar conuor. under section 143(3) (i) of the
Act lve are also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate
internal financiar contrors with reference to financiar statements in prace ani the operating
effectiveness of such conkols.

' Evaluate the appropriateness of accounting poricies used and the reasonabreness of accounting
enimates and related disclosures made by the goard of Directors

' conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going conem basis of
accounting and, based on the audit evideflce obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast

a--

doubt on the ability of the Group and
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of its associates to continue as a going concem. lf we conclude that a material uncertainty exists,w€ are required to draw attention in our audito/s repon to the related disclosures in theStatement or, if sudr disclosures are inadequate, to moOiry ouiopioion. Our conclusio,ns arebased on the audit evidence obtained up to ttre date of ori. rrai,la, ,.po* However, ,utureevents or conditioos may cause the Group and its associates to cease to continue as a going
concern.

cture and content of the Statement including the
represent the undedying transactioris and e\€nts in a

. 
9btein sufricient appropriate audit evidence regarding the financial results/financial
intormation o, the enti'es within the Group and of id"r.*i.ro io op.o, an opinion on thestatement' we are responsibre for the dkeaioo supervisioi aii perrormance of the audit offinan€ial
auditors
auditors,
of the au

We communicate,vith those charged with govemance of the Holding Company regarding, arnong othermatte*, the planned scope and timing of the audit ana signiniani ,'rOii finaingr,-in.fua;;9 
"r,),significant deficiencies in internal controithat we identi! durini oui"rait 

-

w€.also provide those charged with govemance with a statement that we have compried with rerevam

::P,j:::"T::i regarding independence, and ro co.mrnicat" with them a[ retarionshipE andolner maneB that may reasonably be thought to bear on our independence, and where appiicable.
related safeguards.

wealso performed procedures in accordance with the circurar issued by the sEBr under Reguration 33(g)o, the Listing Regulations, as amended, to the rt applicable.

Other Matters

(a) we did not audit the financiar statements of 14 sub'idiaries (induding r 2 subsidiaries incorporated
outside rndia) whose ,inanciar statemen* reflect totar assets of Rs. igi.m cro., 

", 
.t March 312020, total revenue of Rs, 7932I Cror€s and Rs. illo.liT Crore, total net loss after tax of Rs.40.14

CJores and Rs. 78.45 Crores, total comprehensive income/(loss) of Rs. (42j1) Crores and p6. Ga.43)Crores for the quarter ended Mardt 31, 2O20 and for the p"ri.oJ fro, Aprif 1, 20.19 to March 3.t,2020 respectively and net cash inflow of Rs. 10.33 Crores tor tre year ended on that datq asconsidered in the statement rhe staterner arso incrudes the Group,i iiare or net toss after tax of
Rs' 5'71 Crores and Rs. 7.33 Crores and totar @mprehensive incomv (rrcss) of ns (5.2r) crores andRs p.33) Crores-for the for the quarter ended Mardr 31, 2O2O ana f_ tfri poioa t o, April 1, 2019to March 31, 2020 respeaivery, as considered in th€ statemenq in re;peJ of three associates whose
financial statements have not been audited by us. These financiaisiiemens have b€en auaited
by other auditors, whose reports have been fumistea to us by ii" ,"n"g"."nt 

"na 
our opinion

t relates to the amounts and disclosures inciuded in respect oi these
based sdely on the report of sudt auditoB and the pro(edures

in paragreph above

*q 
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(b) we did not audit the financiar statements of a subsidiary whose financiar statements reflect totar
asse* of tu. 0.01 crore as at March 31, 2020, total revmue _Nil and Nil, total net loss after tax _ Nil
and Nir, totar comprehensive income - Nir and Nir for the quarter ended March 3.r,2o2oandfor
the p€riod from April 1, 2019 to Mar€h 3i, 2020 respectively and net cash inflolv _ t{il for the year
ended on that date, as considered in th€ Statement.These inancial statements are unaudited and
have been fumished to us by the Board of DirectoB and our opinion on the Statement , in so far
as it relates to the amounts and disdo6ures included in respect of said subsidiary, is based solely
on such unaudited financial statements. ln our opinion and according to the infonretion and
explanations given to us by the Board of Diredo6, these financial statements are not material to
the Group.

(c) The statement include the Group's share of nel loss after taxof Rs. 0. 12 ctorc and Rs. 0.37 crore
and total comprehensive incomey' (ross) of Rs. (0.12) oore and Rs. (0.37) crore for the quarter ended
March 31, 2020 and for the period from April 1, 2019 to March 31, 2O2O respectively, as considered
in the Consolidated financial statements, in respect of an assodate whose financial statement, have
not been audited by us. This {inanciar information are unaudited and have been fumished to us by
the Board o, Directo- and discrosures incruded in respect of said associate, is based sorery on the
cefiifioate fumished by the managernent. ln our opinion and according to the information and
explanations given to us by the Board of DirectoB, these financial statements are not material to
the Group .

our opinion on the statement is not modified in respect oI the above matters with respect to our
reliance on the work done and the reports of the other audito* and the financiar information certified
by the Board of Directors.

The statement includes the resurts for the quarter ended March 3r, 2o2o being the barancing figure
betlyeen the audited figures in respect of rhe fu financiar year ended March 31, 2o2o ana the pubtistred
unaudited year to date figures up to the end of third quarter of the current linancial ye"r. *hi.h *"."
subjed to limited rwierrr by us, as required under the listing Rcaulations.

For 55. KOTHARI ME|{IA & COMPANY
Chartered AccountanG

Membd:fiip No.: 098335

uDrN: doog8gBg ArftffftA V6le<
PLce Ddhi
Dat :June 15, 2020

Partner

-Lo-



JK TYRE & INDUSTRIES LTD.

statement of Audited standalone Financiar Resurb ror the euaner and year ended 31s{ }rarch, 2020

(< in Crores)

v.
vt.
vI.
v .

tx.

)C

n,

xt.

x[.

XV.

of Stod-in.fade
/ Deqease in lnventories o, Finished Goods, Wort.in-

ciatlon ad Arnorthdion Exper6e
ExpqEes

(LoEr) before Exeplional [ems and Tsx ( .tg

/ (Los$) before Tax (V+Vt)

I (Loss) lor the Period (PAT) (UfUn)
Comprehensivo lncorne
hd wf,l mt be Recl6sifed b profit or Loss:

- Rlmeasfiemeri Losse6 on DeftEd Bonerit plans
- lncorne Tax Relating b ltems tlat wii not b€ Reclossfied b

Pofit or l-cs
Of|sr ComF€henslve lncome
Compr€henslve lncom for the pedod 

0X+X)

v.lue: ? por shsrc)
Equity €xcluding Revaftratofl Reserve

:amirEs p€r Euity shae of <2 sach
. Bssic / Ditrted (l)

1351.42

8.18

1359.60

7D.10
172.69

143.98

85.21

58.44

260.94

rill.n

2tal
2.13

fr.il

1"

59.12

't2s.03

86.05

47.00

286.92

r829.61

38.68

1.38

40.06

5.92

17.42,
15.72

25.U

553.76

u2.92
242.39

1@257
6027.91

92.32

7610.40

79.27

7689.67

q71.fi
1273.24

560.36

316.28

188.36

1157.49

7386.79

302.88
.t.80

301.68

ItlDd d'ido|l ot 
'lEdrcldq-' 

a' 
' 

Ddt ol .h.rdidddr r. rqrd.d b gar ti.L ..rdl aeE r rrEh.rd b, xding r bnar b h.l8 6drman.U,lulo ||o..tc., .o t|{Amoe .ilt[ro,rgh.{dl
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143.81

84.85

6E.26

215.s2

,35X.41

1561.43

8.21

1587.81

1857.37

10.92

,858.29

6094.84

25.39

6tm.a

3157.83

769.42

211.90

49.2s

2113,5

9.A

19413

4925

1945.87
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Sl. No. Padiculars
As at

3r.032020
46 at

31.03.A19

ted) t€d)

1

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

2

(a)

(b)

(c)

(d)

I

(a)

(b)

1

(a)

I
(b)

(c)

2
(a)

(b)

(c)

Plant and Equipm€nl

vork-in-trogress

Propedy

lntangible Assets

Asseb

- Olher Financial Asseb
Nofl-Curent Assets

Financial Assets
- Trade Receivables

- Casi and Cash Equival€mb
- Ofier Bank Balances
- Oher Financial Asseb
Cunent Tu Assels (Neq

Oher Cunent Assets

TOTAL ASSETS

EQU]TY AID I.JABIUTIES

EQUTT
Equlty Share Capibl
Oher Equity

TJABILITIES

Non.cureot Llabilliies
Financiel Liabililies
- Borowings
- Otler Financial Liabititbs
Provlsions

Deked Tax LiabilitFs (Net)

Curant Lhulid€s
Financial Uabilites
- BoBowings

- Trade Payabhs

Micro aod Slnal Enteryrises
Others

- Olher Financid Liabililies
lUEr Cunent Liabilili{B
>rovisiom

rOTAL E(UTTY AIID I.JABII."ITIES

3489.99

60.88

5.83

3.14

723.80

44.39

106.92

28.28

3320.46

73.80

5.93

3.93

596.61

47.99

80.62

35.41

4$3.23 4164.7s

1095.53

't436.03

20.90

25.fi
116.19

18.,15

31278

1136.12

1632.45

75.U
24.6

140.85

11.4i)

215.48
{2526 3240.63

7188.49 74.05.38

49.25

2113.25

49.25

1945.87

2162.50 19$5.12

1,165.00

501.70

31_33

243.67

15fi.U
314_36

26.66
,(M.91

nl1.70 2304.15

15n.13

16.82

926.89

511.O1

79.V.
21.79

1451.85

1s.fl)
963.60

527.92

139.55

7.69
306129 3106.11

7488.49 7405.38

JK TYRE & IT{DUSTRIES LTD.

SIATEUET{T OF ASSETS AND LIAB|LITIES

- Lz--



JK IYRE & INDUSTRES LTD.

Notes:

' The Comparry has ony one operating s€gmenl nanely, Tyre,
' The Borrd f,s rccomme e! a dMdsd ot 10.70 p€f €quity share i.s. 35% br he fimftid year€fided 31st March,20m,
' The company hG adopled iDd As-116 l-€as€s' erEctire lst Aprii, 2019. rnis h6 re$fted h recognising a Rigm{t-use As6g1 and a coresponding

Lease Liabillty. TIle fonp3ct ofl UE prDft tu tE qu ler and yEar b nol mat€dd.

' COVID.'Ig pand€.nb has caaed serioG di$uplims oo tle ghDal
its seEiy, r,rfihh c lot be easonably GcerEined. ttora;, he
may rEs.llt trdn Co'r*,lg pardemic 6 r€ll6 a[ ev€n{s ald drcum
E 6sds ad tiabihies 6 at 31S lrrarch, 1020. Based orl curentcarYl{ ay.{able. fte I

on the fi
|e$ts a 

lsl [4ad' 2020 may difu trcm tlat edhdsd 6 d UE date of appmvat of SEss tinarcid

Fulther' considedng tne lonssbndilB rdElionships and tle goodilill it carn s wih ih cuslomers, $Dpners and otler siakehotdeE irduding emdoyBssed lhe high qudlty ptodrrc't podfolio, u^9 beliare hat 0E companfs bu.siness op*aiolls, ca*r frofls! tuture revenue, asset ano liabiit€s r{it s.,slahgoiA loryrJd.

' Slabmern of csh lbly h auached in AnnsuE-t.

' For tE $xater, exceprfund ibms idude ufalq,rabre ibrebn qd'ang€ fruduariq t s.so crores ad vRs ? 0.62 cm,..
' Th€ ligulc of cl|.'ent ald mnaspordhg quartsJ ae hB MaEing Eu€s t€tsre€rl audited figur€s in rcspecl d fie frd fuaEid )ea ad BE publisM

ysar to date figures upto ho Ulird quarbr of tE srrE / onapondhg financid )eaf.
' Figures hr ttrc Fevious pedods have b€en EgrDuped / reanaqe<t, wlrera/er necessary.

' The sboE re$,b have be€n reviercd by u|€ Audit cqimiuee ad aptrotad by tE Eoad ol Dir€cbrs d ttEir resp€ctlE meelings tEtd on lsh June,
2020. Ihs audihc of tE compafly haw caniEd out aud[ ol fre same.

Nefl Delhi

lsth Jun€, m20
Chairman I

Mrhin.Ofl.i3,EJEd'rSh.*Zfrrillr!.fanDd..fio0@,Fu:01.fl{33?rr59,phdl.:gr.tt.]ooltlz3!Ott22
R.gl ofr.: Jrrbrglrr, PO ryr. FldD.r, tbkrB ' fi3 r,l2' R.l.dEr\ w.b!t : r*I,!6'rt.corr, Corlorzto rd.||try illrl|b.' : 15,flaRJruiHa0ra66

Tyre & lndusti€s Ltd.
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JK Tyres & lndustries Limited
CaSh Flow Statement for be year ended 31st March, 2020

Annexure.l

FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES:
Profit before Tax

for:

and Arnortisation expense
Costs

/ Loss on sale of ftoperty, planl and Equipment
/ Loss on Sale ol lnvestmenb

Value Changes in NorFcunent lnvestments
Foreign Exchange Fluctuation

/ Dividend Received

lncrease / (Deuease) in Trade and Ofter payables
generated rrom Operations
Taxes (Nei)

Net Cash from Operating Activities

FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES:

for DoubtfulDebb written ofi
Profit betore Worki
/ Decrease in Trad
/ Decreasd in lnventories

Purchase of Property, plant and Equiprnent
Sale of Property, plant and Equipment
Movement in Loans & Advances

in Subsidiary

of lnvestmenb
Accounts with Banks

lnterest Received

Received

Cash used in lnvesting Aclivities

FLOW FROM FINANCING ACTTUTIES:
of Share Capitat (Net of Expenses)

' (Utilisation) from Short-term Bonowings (Net)
fmm Long-term Bonowings

of Borrowings

of Lease Liabilfies
Finance Costs paid

dend paid (including dividend lax)
Cash fiom / (used in) Financing Adivities

Nel increase / (decrease) in Cash and Cash Equiualenb
Cash and Cash Equivalents as at tre beginning of the year

and Cash Equivalenf as at he enO of tri year

and C€sh Equivalenb indude:
- Cash, Cheques on hand and Remithnces in transit
- Balances with Banks
otal

85.17

242.t9

34292
o:,u

304

188

316
(48.'

(110.1

(r47.56

5.57
(r08.31

303.07

(5.62)

1.06

(11.75)

22.91

69.93

40.56

1276.02,
(46.911

(3$.011

830.44

(982.32)
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INDEPENDENT
Financial Resul 

year to Date Audited Standalone

and Distlosrre 3l of the SEBI (Lisring Obtigation

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF JK TYRE & INDUSTRIES LTD.

Report on the audit of the Standalone Financial Rc6ults

Opinbn

We have audited the accompanying
LTD. (the Company) for the quarter
from April 1 ,20i9 to March 31, z
company pursuant to the requirement of
Disclosure Requirements) Regulation, ZOI 5,

ln our opinion and to the best ofour information and according to the expranations given to us, theStatement

i' are presented in accordance. with the requirements of Reguration 33 0f the tisting
Regulations in this regard; and

ii' give a true and fair view in conformity with the recognition and measurement principreslaid down in the applicable accounting standardi and othe, accounting principles
generarry accepted in rndia of the net rr-ofit and other comprehensive ross and other
financiar information for the quarter ended March 31 ,2020 as we, as year to date resurtsforthe period from April 1,2019 to March 31,2020.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under
ct). Our responsibilitiB under those Standards
lot the Audit of the Stondolone Finoncial Resut!
mpany in accordance with the Code of Ethi6

f lndia together with the ethical requirements

Act, ZO13 and t nder the provisions of the Companies

accordance with d our other ethical responsibilities in

have obtained is o" 
" 
#;*?:me 

audit evidence we

Emphais of Matter

il? Si.trr?3'.l$?..grs' PhiGrL .r" Drrh r r o@o
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restrictions imposed by the government. Consequendy, we have per{ormed altemative audit
procedures to obtain conrfort over the existence and condition of inventory at the year-end as per
the guidance provided by sA 501 "Audit Evidence - Specific considerations for Selected ltems,
and have obtained sufficient audit evidence.

Our opinion is not modi{ied in respect of this matter-

Management's Responsibilities for the standalone Financial Resutts

The Statement have been prepared on the basis of the standalone financial statements. The
compant's Board of Directors are responsible for the preparation of the statement that give a
true and fairview of the net profitand othercomprehensive loss and otherfinancial information
in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Indian Accounting
Standards prescribed under section 133 of the \ct read with relevant rules issued thereunder and
other accounting principles generally accepted in lndia and in compliance with Regulation 33 ofthe Listing-Regulations. This responsibility also indudes rnaintenance of adequale accounting

safeguarding of the assets of the Company
irregularities; selection and application of

" 
il:" ;il fi xff H:"H :1,'#;i:Hi:ii,"fl1

were operating effectively for ensuring the accuracy and compieteness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the statement that give a kue and fair view and
are free from material misstatement, whether due to fraud or e,ror.

ln preparing the Statemen! the Board of Directors are responsible for assessing the Companl/s
ability to continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to going concem
and using the going concern basis of accounting unless the Board of Directors either intends to
liquidate the Company or to cease operationq or h.s no realistic altemative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibilitie for the Audit of the standdone Enanciat Re$lts
our objectives are to obtain reasonable assurance about wlrether the statement as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or eror, and to issue an auditor,s report
that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level oi assurance, but is not a guarantee
that an audit conducted in accordance with SAs will ahrvap detect a material misstatement when
it exisG' Misstatements can arise from fraud or error and ire considered material if, individually or
in.the aggregatg they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users
taken on the basis of these Statement.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

' ldenti& and assess the risk of material misstatement of the Statement, whether due to fraudor error, design and perform aud risk, an
evidence that is sufficient and app opinion.
detecting a material misstatement for one
enor, as fraud may involve collusion. forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the
override of internal control.

-16-
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r Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances, Under Section 1a3(3Xi) of the Act, we are
also responsible for expressing our opinion on whether the Company has adequate internal
financial control with reference to financial statements in place and the operating effectiveness
of such controls.

' Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures nrade by the Board of Directors.

' Conclude on the appropriateness of the Board of Directors' use of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant d'oubt on the Company's ability to
continue as a going concern. lf we conclude that a rnaterial uncertainty exists, we are required
to draw attention in our audito/s report to the related disclosures in the financial results or, if
such disclosures are inadequate. to modify our opinion, Our conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our audito/s reporl However, future events or conditions
may cause the Company to cease to continue as a going concem.

r Evaluate the overall presentation, structure and gontent of the Statement, including the
disclosures, and whether the Statement represent the underlying transactions and events in a
manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with govemance regarding, among other matters, the
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant
deficiencies in internal control that we identify during our audit
We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence,
and where applicable related safeguards.

Other Matter

The Statement includes the resuits for the quarter ended March 31, ZOZO being the balanclng
figure between the audited figures in respect of the full financial year ended March 31, ZoZ0 and
the published unaudited year -to-date figures up to the third quarter of the current financial year,
which were subject to a limited review by us , as required under the Usting Regulations.

FoTSS. KOTHARI MEHTA8. COMPANY

Membership No.:098336

Uorru: lo oqg 33 6 ftft*0fl U I 16 8

Place: Delhi
Date:June 15,2O2O

Chartered Accountants
Firm Reg. No.:000756N

Partner
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